SỞ CÔNG THƢƠNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN

CHỨC NĂM 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐ              Hà Tĩnh, ngày        tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự phỏng vấn xét tuyển viên chức năm 2021

Căn cứ Kế hoạch số 86/KH-SCT ngày 24/3/2021 của Sở Công Thƣơng về

việc tuyển dụng viên chức; Quyết định số 51/QĐ-SCT ngày 07/5/2021 về việc

thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021;

Hội đồng xét tuyển viên chức năm 2021 của Sở Công Thƣơng thông báo

triệu tập thí sinh tham dự kỳ phỏng vấn xét tuyển viên chức, nhƣ sau:

1. Về đối tượng tham dự phỏng vấn

Triệu tập 01 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự xét tuyển viên chức

năm 2021 vào Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Hà Tĩnh (đã đƣợc

Sở Công Thƣơng Hà Tĩnh phê duyệt tại Quyết định số 54/QĐ-SCT ngày

20/5/2021).

2. Về thời gian, địa điểm phỏng vấn

Thời gian: Bắt đầu từ 09h00’ ngày 09/7/2021.

Địa điểm: Hội trƣờng tầng 3 Sở Công Thƣơng Hà Tĩnh, số 02 đƣờng Trần

Phú, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

3. Một số lưu ý đối với thí sinh dự tuyển

a) Có mặt tại địa điểm phỏng vấn trƣớc thời gian phỏng vấn 15 phút.

b) Mang theo Giấy CMND hoặc căn cƣớc công dân hoặc một trong các giấy

tờ sau: Hộ chiếu, giấy phép lái xe để đối chiếu trƣớc khi vào phòng phỏng vấn.

Nếu có sự thay đổi về thời gian, Hội đồng xét tuyển sẽ thông báo trên cổng

thông tin điện tử của Sở Công Thƣơng, địa chỉ: www.socongthuong.hatinh.gov.vn

và niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở Công Thƣơng.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2021 của Sở Công Thƣơng thông báo

để các đơn vị có liên quan và thí sinh tham gia dự tuyển đƣợc biết và thực hiện.

Trƣờng hợp có vƣớng mắc, đề nghị liên hệ với bà Nguyễn Thị Hà Trang, Chuyên

viên Văn phòng Sở Công Thƣơng, Số điện thoại: 0978668949  (Đề nghị Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại Hà Tĩnh thông báo đến thí sinh dự tuyển tại

đơn vị để tham dự phỏng vấn theo đúng thời gian, địa điểm nêu trên)./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để b/c);

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Ban Giám sát;

- Ban Kiểm tra sát hạch;

-Trung tâm KC&XTTM;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lƣu: VT, HĐ.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Lê Xuân Từ

Phó Giám đốc Sở

http://www.socongthuong.hatinh.gov.vn/

		tulx.sct@hatinh.gov.vn
	2021-07-05T15:21:37+0700

		2021-07-05T15:36:37+0700

		2021-07-05T15:36:53+0700

		socongthuong@hatinh.gov.vn
	2021-07-05T15:37:28+0700